לפיכך, בשלב הנוכחי אנו רואים לנכון להפנות את המשיב לקבלת חוות דעת של הממונה. רק לאחר שתהיה בפנינו חוות
דעת הממונה נאמר את דברנו בתיק זה.

לצורך קבלת חוות הדעת אנו דוחים את הדיון לתאריך 17.6.15 שעה 08:30.

מס' טלפון המערער - 052-2938953.

מס' פקס עוה"ד - 03-5283377.

ניתן והודע היום ט"ו אייר
תשע"ה, 04/05/2015

במעמד הנוכחים.

מרים סוקולוב, שופטת ג'ורג' קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד